
ESCALA:

PERÍMETRO:

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO - MDA

INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE MATO GROSSO - SR/13 - MT

Av.: Historiador Rubens de Mendonça, 1856, sl 205, 2° andar - Ed. Cuiabá Office Tower

I.E. - 13.003.893-7                    -                  C.G.C. - 15.350.770/0001-31

Cuiabá                                      -                             Mato Grosso

GLEBA:

RESPONSÁVEL:

ASSUNTO:

IMÓVEL :

REGISTRO / CÓDIGO

AGRITOP

ABRIL/2003

DATA:

CONVÊNIO

INTERMAT

DESENHO:

ESTADO:

CONFERE:

MUNICÍPIO:

DIVISÃO TÉCNICA - SR-13/T

MATO GROSSO

PLANTA GERAL

SORRISO

VISTO:

ÁREA:

AGRITOP - TOPOGRAFIA, GEODESIA E PROJETOS LTDA

CONTRATANTE:

AGRITOP

1:75.000

P. A. JONAS PINHEIRO

RURAL

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------

ÁREA DE EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO

ÁREA GERAL

ÁREA DE RESERVA LEGAL

ÁREA DE CÓRREGOS E RIOS

ÁREA DE ESTRADAS

ÁREA DOS LOTES

9,9599 ha

68,9735 ha

88,0425 ha

3.086,3546 ha

4.079,2963 ha

7.332,6268 ha

7.332,6268 ha

62.452,42 m
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